

議案第13号

目黒区立保育所条例の一部を改正する条例  
上記の議案を提出する。

平成28年2月19日

提出者 目黒区長 青 木 英 二

目黒区立保育所条例の一部を改正する条例

目黒区立保育所条例（昭和40年6月目黒区条例第25号）の一部を次のように改正する。

付則を付則第1項とし、付則に次の1項を加える。

- 2 目黒区立中目黒保育園の位置については、当分の間、別表中「同中目黒五丁目7番4号」とあるのは、「同五本木二丁目20番17号」とする。

付 則

この条例の施行期日は、規則で定める。

(説明) 中目黒保育園の仮の位置を定めるため、条例改正の必要を認め、この案を提出します。

資料 1

目黒区立保育所条例の一部を改正する条例案新旧対照表

( \_\_\_\_\_ は、改正点)

改 正 案	現 行 条 例
<p>付 則</p> <p>1 この条例の施行期日は、規則で定める。</p> <p>2 <u>目黒区立中目黒保育園の位置については、当分の間、別表中「同中目黒五丁目7番4号」とあるのは、「同五本木二丁目20番17号」とする。</u></p>	<p>付 則</p> <p>この条例の施行期日は、規則で定める。</p>

目黒区立中目黒保育園仮の位置 (位置図)

(東京都目黒区五本木二丁目20番17号)

